

BMRCL/CPRO/Media Release/2025/

Date: 17<sup>th</sup> August 2025

## MEDIA RELEASE

### Yellow Line Services to begin at 5:00 am on Monday 18<sup>th</sup> August 2025

**Bengaluru, 17 August 2025:** In anticipation of a significant increase in passenger activity following the extended Independence Day weekend, Namma Metro will start its Yellow Line services earlier than usual on Monday, 18<sup>th</sup> August 2025 with the first trains departing from both R.V Road and Delta Electronics Bommasandra stations at 05:00 AM. This special arrangement is for Monday the 18<sup>th</sup> August 2025 only, and trains will follow the normal start schedule of 6:30 am from Tuesday onwards.

Passengers are encouraged to make use of this early service to ensure hassle-free travel.

As previously announced, services on the Purple Line and Green Line will continue to operate from 04:15 AM on Mondays, maintaining their regular early schedule.

Press & Media are requested to give wide publicity through your esteemed media for the information the public and metro commuters.

### ಮಾರ್ಧಿಮು ಪ್ರಕಟಣೆ

**ಆಗಸ್ಟ್ 18 2025ರ ಸೋಮವಾರದಂದು ಹಳ್ಳಿದಿ ಮಾರ್ಗದ ಮೆಟ್ರೋ ಸೇವೆ ಮುಂಜಾನೆ  
5:00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭ**

**ಬೆಂಗಳೂರು, 17 ಆಗಸ್ಟ್ 2025:** ಸಾಂತಂತ್ಯ ದಿನದ ದೀಪ್ರೇ ವಾರಾಂತ್ಯದ ನಂತರ ಪ್ರಯಾಣಿಕರ ಚಲನವಲನವು ಹೆಚ್ಚಿನ ಪ್ರಮಾಣದಲ್ಲಿ ಇರುವ ನಿರೀಕ್ಷೆಯಿದ್ದು, ನಮ್ಮ ಮೆಟ್ರೋ ಹಳ್ಳಿದಿ ಮಾರ್ಗದ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 18ನೇ 2025ರ ಸೋಮವಾರ ಬೆಳಿಗ್, 5:00 ಗಂಟೆಗೆ ಆರಂಭವಾಗಲಿದೆ. ವೋದಲ ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲು ಸೇವೆ ಆರ್.ವಿ ರಸ್ತೆಯಿಂದ ಡೆಲಾಫ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಬೋಮ್ಮಾಂಡ್ ನಿಲ್ದಾಣಗಳಿಂದ ಹೊರಡಲಿವೆ. ಈ ಲಿಂಗ್‌ಇಂಫ್ರಾ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಕೇವಲ 18ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2025ರ ಸೋಮವಾರಕ್ಕೆ ಮಾತ್ರ ಅನ್ವಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಮುಂದಿನ ದಿನವಾದ ಮಂಗಳವಾರದಿಂದ (ಆಗಸ್ಟ್ 19) ಮೆಟ್ರೋ ಸೇವೆಗಳು ಎಂದಿನಂತೆ ಬೆಳಿಗ್, 6:30 ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಲಿವೆ.

ಪ್ರಯಾಣಿಕರು ತಮ್ಮ ಪ್ರಯಾಣವನ್ನು ಸುಗಮಗೊಳಿಸಲು ಈ ಬೆಳಿಗಿನ ಸೇವೆಯ ಲಾಭವನ್ನು ಪಡೆಯುವಂತೆ ಪ್ರೋತ್ಸಾಹಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಈ ಹಿಂದೆ ಫೋಷಿಸಿದಂತೆ, ನೇರಳೆ ಮಾರ್ಗ ಮತ್ತು ಹಸಿರು ಮಾರ್ಗದ ಮೆಟ್ರೋ ಸೇವೆಗಳು ಸೋಮವಾರದಂದು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಬೆಳಿಗ್, 4:15 ರಿಂದಲೇ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತವೆ.

ಪತ್ರಿಕಾ ಮತ್ತು ಮಾರ್ಧಿಮುಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಹಾಗೂ ಮೆಟ್ರೋ ಪ್ರಯಾಣಿಕರಿಗೆ ಮೇಲೆ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸಿ ಮಾರ್ಧಿಮುಗಳ ಮೂಲಕ ವಾರ್ಪಕ ಪ್ರಚಾರವನ್ನು ನೀಡಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.